

# 最新工伤赔偿仲裁申请书长沙 工伤赔偿 仲裁申请书仲裁申请书(大全5篇)

在日常的学习、工作、生活中，肯定对各类范文都很熟悉吧。那么我们该如何写一篇较为完美的范文呢？下面是小编帮大家整理的优质范文，仅供参考，大家一起来看看吧。

## 工伤赔偿仲裁申请书长沙篇一

申请人：某某某，男，出生，身份证号：，住。

被申请人：湖北工业有限公司，住所地：。仲裁请求：

- 1、请求裁决被申请人支付申请人一次性伤残补助金20700元、一次性工伤医疗补助金32267元、一次性伤残就业补助金38720元共计87187元。
- 2、请求裁决被申请人未签订书面合同双倍工资25300元。
- 3、请求裁决被申请人经济补偿金5750元、年终奖金1500元。

事实及理由：

疗费15500元、取钢板费用5000元，未予以支付一次性伤残补助金等费用。为维护自身合法权益申请人多次找被申请人协商具体赔偿事宜，被申请人以赔偿要求过高、公司为职工缴纳团体意外伤害险了保险金尚未支付为由一拖再拖，申请人至今没有得到应有的赔偿。

综上所述，申请人因工受伤，依法应享受工伤的相关待遇，请贵委支持申请人的请求为谢。

此致

市人事劳动争议仲裁委员会

申请人□20xx年7月10日

## 工伤赔偿仲裁申请书长沙篇二

申请人：严某，性别男，1969年5月29日出生，汉族，现住申请人一八四团团部，身份证号码□42108cccc8□严某，男，1972年10月17日出生，汉族，现住一八四团团部，身份证号码□4210xxx295634□

被申请人□xxxx被申请人法定代表人：法定代表人职务：地址：电话：

请求事项：请求事项请求依法认定申请人哥哥严某在9月26日的死亡为因工死亡。事实与理由：事实与理由207月15日，申请人哥哥严某在被申请人正升公司承包的工地务工，年9月26日乘坐该公司拉砖的货车(新g56200东风重型自卸货车)在回工地的途中，因车辆制动失灵，失去控制，司机王某让乘车人跳车，乘车人跳车后造成严某死亡。据《工伤保险条例》及《工伤认定办法》之规定，特申请劳动部门对申请人哥哥严某死亡一事进行调查核实，并依法认定其死亡为因工死亡。

此致

和布克赛尔蒙古自治县县劳动和社会保障局申请人(签字)：

年月

附：相关证据材料

1、工地施工员张某的，严某在确实正升公司工地务工，已经形成事实上劳动关系。

## 2、交通事故认定书一份

申请人：

20xx年xx月xx日

## 工伤赔偿仲裁申请书长沙篇三

案情简介：赵家传，男，48岁，住开封县袁坊乡张吴寨村5组。在开封市正阳小区1号楼工地施工时从三楼坠落致右腿根骨骨折，施工单位开封市中基建筑工程有限公司拒绝赔偿一切损失，无奈之下，委托本律师维护其合法权益。本律师接受委托后首先申请工伤认定，被认定工伤后到开封市劳动仲裁院进行仲裁，开庭时对方律师坚持赵家传不是公司职工，其损失应由小包工头刘某某承担，本律师当即辩驳：涉案工程是被申请人承包，被申请人承包后非法转包给尹某某，尹某某又非法转包给刘某某，尹某与刘某某均无施工资质，亦无用工资格，故赵家传只能与被申请人成立劳动关系，经过本律师的激扬陈词，当庭驳回了对方律师的狡辩，赢得了仲裁员的认可，支持了我方的仲裁请求。

### 仲裁申请书

申请人：赵家传，男，48岁，住开封县袁坊乡张吴寨村5组。

委托代理人：王松柏，河南辽源律师事务所律师。

被申请人：开封市中发建筑工程有限公司。

法定代表人：吴明，公司经理。

公司地址：开封市三里堡90号。

申请请求：1请求裁决被申请人赔偿申请人医疗费15690.5元，

伙食补助费756元，交通费1000元，停工留薪期间工资13650元，护理费5178元，后续治疗费6000元，以上共计：42283.5元。

2赔偿申请人伤残补助金、伤残津贴、工伤医疗补助金，上述具体数额待鉴定结果出来后确定。

事实与理由：被申请人于承包了正阳小区1号楼施工工程，申请人自月8日开始为被申请人施工，203月19日晚9时许，被申请人强令申请人冒险施工，致申请人从三楼顶坠落，造成申请人趾骨骨折和右根骨骨折。

申请人于年7月向开封市劳动和社会保障局申请工伤认定，9月被认定为工伤。

从事故发生至今，被申请人拒绝赔偿任何费用，无奈向贵院申请仲裁。

综上所述，申请人因工受伤，依法应享受公司待遇，请贵院支持申请人的申请请求，以保护农民工的合法权益。

此致

开封市劳动仲裁委员会

申请人：赵家传

2008年9月24日

## 工伤赔偿仲裁申请书长沙篇四

申请人：\_\_\_\_\_，性别\_\_\_\_\_，年龄\_\_\_\_\_，工作单位：\_\_\_\_\_，住所\_\_\_\_\_，联系方式：\_\_\_\_\_。

被申请人：\_\_\_\_\_有限公司，地  
址：\_\_\_\_\_。

法定代表人：\_\_\_\_\_，职  
务：\_\_\_\_\_。

申请请求：

一、请求确认被申请人与申请人之间签订的赔偿协议无效。

二、请求裁决被申请人向申请人支付一次性工伤医疗补助  
金\_\_\_\_\_元，一次性伤残就业补助金\_\_\_\_\_元。

三、请求裁决被申请人为申请人补缴\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月至\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月期间的社会保险；不能补缴的，赔偿损失。

四、请求裁决被申请人向申请人支付经济补偿金\_\_\_\_\_元。

五、请求裁决被申请人向申请人支付加班费\_\_\_\_\_元。

六、请求裁决被申请人向申请人支付带薪年假工  
资\_\_\_\_\_元。

事实与理由：

申请人\_\_\_\_\_于\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月入职被申请人在\_\_\_\_\_有  
限公司工作。\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日凌晨\_\_\_\_\_时许，申请  
人在工作过程中，开包装机时，不慎被机器夹伤左手无名指，  
经\_\_\_\_\_劳动能力鉴定委员会评定为\_\_\_\_\_级伤残。根据  
《工伤保险条例》及《\_\_\_\_\_工伤保险条例》的规定，申  
请人依法应当享有相关工伤保险待遇。另外，被申请人并未  
依照《劳动法》等规定，为申请人缴纳或足额缴纳养老、工  
伤、医疗、生育、失业保险；每天工作\_\_\_\_\_个小时，也从  
未支付过加班费；每年也没有给予申请人带薪年假。被申

请人的上述违法行为严重侵犯了申请人作为一名劳动者的合法权益。申请人已于\_\_\_\_年\_\_\_\_月份与被申请人解除劳动合同。现为维护申请人的合法权益，特提出仲裁申请，望裁如所请！

此致

敬礼

申请人：\_\_\_\_\_ (签名)

\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

## 工伤赔偿仲裁申请书长沙篇五

被申请人：宁海建材有限公司，住x市宋跳工业区振兴路x号。

法定代表人：徐。

请求事项：

- 1、请求被申请人为申请人补办x年3月至劳动终止日的社会保险。
- 2、请求被申请人立即支付给申请人一次性伤残补助金、一次性医疗补助金、一次性伤残就业补助金、医疗费、鉴定费、护理费、营养费、住院伙食补助费、交通费、停工留薪工资、欠发工资、二次手术等费用共计338187元。

事实与理由：

此致

x市劳动人事争议仲裁委员会

申请人:杨某

x年 9月 12日

## 一、医疗保险待遇

### (一)医疗费 第29条第3款

1、标准：从工伤保险基金支付

### (二)伙食补助费 第4款

1、标准：本单位因公出差伙食补助标准的70%。

2、要求： 住院期间。

### (三)食宿交通费 第4款

1、标准： 本单位职工因公出差标准报销

2、要求：(1)工伤职工到统筹地区以外就医的；(2)经医疗机构出具证明，报经办机构同意。

### (四)康复治疗费 第6款

1、标准：从工伤保险基金支付。

### (五)辅助器具费 第30条

1、标准：按照国家规定的标准从工伤保险基金支付

### (六)停工留薪 第31条

1、标准： 原工资福利待遇不变，由所在单位按月支付 。

2、要求：(1)停工留薪期一般不超过12个月；伤情严重或者情况特殊，经设区的市级劳动能力鉴定委员会确认，可以适当延长，但延长不得超过12个月。(2)工伤职工在停工留薪期满后仍需治疗的，继续享受工伤医疗待遇。

### (七)生活护理费 第31条

1、标准：完全不能自理，统筹地上年度职工月平均工资的50%

大部分不能自理统筹地上年度职工月平均工资的40%

部分不能自理，统筹地上年度职工月平均工资的30%

### (八)工伤复发的费用 第36条

1、标准：享受本条例第二十九条、第三十条和第三十一条规定的工伤待遇。

2、要求：工伤职工工伤复发确认需要治疗的

## 二、伤残保险待遇

### (一)伤残补助金

### (二)伤残津贴

1、标准：一级 本人工资的90%；二级 本人工资的85%；三级 本人工资的80%；四级 本人工资的75%。

2、要求：(1)从工伤保险基金中按月支付；(2)伤残津贴实际金额低于当地最低工资标准的，由工伤保险基金补足差额；(3)到退休年龄并办理退休手续后，停发津贴，享受基本养老保险待遇。基本养老保险待遇低于伤残津贴的，由工伤保险基金补足差额。(4)由用人单位和职工个人以伤残津贴



为基数，缴纳基本医疗保险费。